nr 534 poprzez wyznaczenie przejścia dla pieszych w Golubiu - Dobrzyniu na ul. PTTK i przekazaniu 
wykonanej dokumentacji projektowej Województwu Kujawsko-Pomorskiemu. 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1 zostanie sfinansowana ze środków budżetu Gminy Miasto 
Golub-Dobrzyń na 2026 rok w wysokości nie większej niż 25 000 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 
00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej między 
Gminą Miasto Golub-Dobrzyń a Województwem Kujawsko-Pomorskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia.